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Otrzymuja Wykonawcy

Zamieszczono na stronie internetowej Gminy Wielefi www.bip.wielen.pl

Dotyczy: postgpowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
Wylapywanie, przyjmowanie oraz utrzymywanie bezdomnych zwierzat z terenu Gminy
Wielen w latach 2017 — 2018. Zbieranie i unieszkodliwianie zwlok zwierzat bezdomnych oraz
dziko zyjacych z terenu Gminy Wielen w latach 2017 — 2018.

Dotyczy zapiséw SIWZ.

W toku postepowania, po opublikowaniu ogloszenia o zaméwieniu, Wykonawca zwrécit sie do
Zamawiajgcego o udzielenie odpowiedzi na zapytania, cyt:

PYTANIE 1

Zamawiajacy w czesci 1 pkt. 3 ppkt. 5 SIWZ pisze: ,,...rozliczenie ustug nastapi na podstawie
przediozonych przez Wykonawcg comiesigcznych faktur w kwocie ryczattowe;j...”. Moje pytanie
brzmi czy kwota ryczaltowa dotyczy calosci wykonania zaméwienia, tj. wylapywanie bezdomnych
zwierzat z zapewnieniem miejsca do ich przetrzymywania, przyjecia bezdomnych zwierzat
do schroniska, utrzymywanie bezdomnych zwierzat, zbieranie i unieszkodliwianie zwlok Zwierzat
bezdomnych oraz dziko zyjacych? Czy nalezy przez to rozumieé, ze kwota ryczaltowa nie ulega
zmianie bez wzgledu na ilo$¢ wykonanych ustug oraz ilosé¢ przebywajacych zwierzat?
ODPOWIEDZ:

Kwota ryczaltowa dotyczy calosci wykonania zaméwienia i nie ulega zmianie bez wzgledu na iloéé
wykonanych uslug oraz ilo$¢ przebywajacych w schronisku zwierza.

PYTANIE 2

Jak Zamawiajacy interpretuje okreslenic ,,...wylapywanie zwierzat...”, o ktérych mowa w czesci 1
pkt. 3 ppkt. 1 SIWZ? Jakie zwierzeta (gatunek) i w jakiej ilosci Zamawiajacy przewiduje podczas
trwania umowy?

ODPOWIEDZ:

Zgodnie z definicja zawarta w ustawie z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie zwierzat (Dz. U. z dnia
2013r., poz. 856 ze zm.) "zwierzeta bezdomne" - rozumie sie przez to zwierzeta domowe lub
gospodarskie, ktére uciekly, zablakaly sig lub zostaly porzucone przez czlowieka, a nie ma

mozliwosei ustalenia ich wlasciciela lub innej osoby, pod ktérej opieka trwale dotad pozostawaly.
Srednia szacunkowa iloé¢ wytapanych zwierzat w ciagu roku to 18 szt.




PYTANIE 3

Zamawiajacy w czesci 1 pkt. 14.3 SIWZ pisze: .,...Skalkulowana przez wykonawce cena ma
charakter ryczaltowy w odniesieniu do calosci przedmiotu zamdéwienia musi uwzglednia¢ wszystkie
elementy jakie sq niezbgdne do realizacji umowy...” za§ w czgsci 1 pkt. 14.4 SIWZ pisze: ,....
Wykonawea podaje ogdlng ceng netto i1 brutto za wykonanie zamoéwienia podajac stawke
ryczaltowsa za utrzymanie zwierzecia w okresie jednego dnia.... Rozliczenie nastapi wg przyjetej
stawki jednostkowej z uwzglednieniem faktycznej liczby zwierzat oraz dni ich pobytu
w schronisku...” Moje pytanie brzmi jakiej czgsci zamdwienia dotyczy kwota ryczattowa skoro
za pobyt bezdomnych zwierzat nie bedzie pobierana kwota za kazdy dzien pobytu.

ODPOWIEDZ:

Kwota ryczaltowa dotyczy calego przedmiotu zaméwienia tj. czesé 1 pkt 3 SIWZ.

PYTANIE 4

Zamawiajacy w zalaczniku nr 2.1 do SIWZ tj. Formularz ofertowy wykonawcy uwzglednit tylko
mozliwos¢ wpisana kwoty za pobyt dzienny 1 bezdomnego zwierzecia za$ nie uwzglednit
mozliwosci wpisana kwoty za pozostate sktadniki zamdéwienia. BadZ tez wpisania kwoty za calosé
wykonania zamowienia w kwocie ryczaltowej w danym miesiacu bez wzgledu na ilosé
wykonanych ustug tj. wyjazdow, utrzymywanych zwierzat oraz zwierzat unieszkodliwionych.
ODPOWIEDZ:

Kwota ryczaltowa dotyczy calosci zaméwienia bez wzgledu na ilo$¢ wykonanych ushug
i nalezy ja dopisaé recznie w formularzu ofertowym w rozbiciu na:

Cena ryczaltowa netto...zt
Wartos¢ podatku VAT...zt

Cena ryczaltowa brutto...zt

PYTANIE 5

Zamawiajgcy w czesci 1 pkt. 14.4 SIWZ pisze: ,, ... Zaklada si¢, ze $redni szacunkowy stan
bezdomnych zwierzat w miesiacu bedzie wynosit ok. 65 sztuk...” Moje pytanie brzmi: Jaki jest stan
ilosciowy zwierzat utrzymywanych w schronisku na dzien ogloszenia przetargu? Jaka jest srednio
roczna liczba przyjmowanych zwierzat do schroniska w okresie ostatnich 3 lat? W jakim schronisku
Zamawiajacy utrzymuje zwierzeta? W przypadku wybrania innego Wykonawey niz dotychezasowy
na czyj koszt odbgdzie si¢ transport zwierzat oraz w jakim terminie?

ODPOWIEDZ:

Stan ilosciowy zwierzat utrzymywanych w schronisku na dzien ogloszenia przetargu to 49 pséw i 1
kot. Srednia roczna ilo$¢ zwierzat przyjmowanych do schroniska wynosi 18 szt. Odlowione

zwierzgta utrzymywane sa w schronisku w m. Jedrzejewo, prowadzonym przez firme VET-ZOO

Serwis ul. M. Konopnickiej 62, 64-980 Trzeianka. W przypadku wybrania innego Wykonawcy niz




dotychezasowy, transport zwierzat odbedzie sig¢ na koszt Wykonawcey w dniu podpisania umowy.
PYTANIE 6

Zamawiajacy w czescl 1 pkt. 18.4 SIWZ pisze o czasie reakcji na zgloszona przez zamawiajacego
konieczno$¢ ustugi tj. dojazd na miejsce 1 podjgcie odlowienia zwierzecia. Moje pytanie brzmi:
Jaki jest czas na zabranie i unieszkodliwienie zwlok zwierzat, ktérych réwniez dotyczy
zamowienie?

ODPOWIEDZ:

Czas reakcji jest jednym z kryteriow oceny oferty i dotyczy calosci zamowienia.
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